
 

ÅRSMELDING SKATVAL SKILAG 2024 - styret 

 

 

Skatval skilag hadde pr 31.12.2024 655 medlemmer, noen færre enn året før- 

 
Etter årsmøtet 2024 har styret bestått av: 

Geir Aspenes   - leder                                                                                                     

Bente Bakken  - nestleder                                                                                                                  

Gunn Fornes   - kasserer                                                                                                      

Pål Martin Daling  - sekretær                                                                                                        

Elin Kolden   - styremedlem                                                                                                   

Ståle Dullum  - varamedlem                                                                                          

Sven Otto Kråkvik   - varamedlem    

 

I 2024 gjennomførte styret 11 styremøter, 2 møter med representantene fra utvalgene 
tilstede (en sesongevaluering i april og et oppstartmøte i oktober). Det er noe 

møtevirksomhet på kretsnivå og i dalføret ellers. 1 medlem fra Skatval skilag har hatt 
verv i skiskytterkretsstyret Vi er også representert i hopputvalget på kretsnivå. 

Styreleder er med i styret for allidretten. Representanter fra styret er tilstede på 
generalforsamlingene for Selbuskogen skisenter som aksjeeier. 

14. september ble skilagets 90 års jubileum markert med historisk tilbakeblikk og 

heder til dugnadsinnsats for trim og trening. Ordføreren deltok med hilsen til 

jubilanten. Det var aktiviteter for alle med mini hoppbakke, laserskyting, natursti, 
presisjonskasting, hinderløype. Det var invitert hoppere fra hele kretsen til trening. Og 

skiskytterne gjennomførte trening. Om lag 60 personer var tilstede til kaffekok, grilling 

og jubileumskake 

 

Sportslige og sosiale målsettinger 

Det er godt aktivitetsnivå i alle underutvalgene. Sportslig ble 2024 et bra år. Det 

jobbes godt med rekruttering i både skiskyting, hopp og langrenn. Det er god 

deltakelse i de yngre årskullene, men det kreves jobbing med rekruttering. Skilaget er i 

de eldre årsklassene representert på Norgescup skiskyting og i nasjonale renn i hopp. 

Vi har løpere i internasjonale turrenn og i IBU-cup og verdenscup i skiskyting. Se mer 

om dette i underutvalgenes rapporter. Klubbens arrangement beskrives også i 

utvalgenes årsmeldinger. 

Hederspris for 2024 gikk til Einar Wangberg. Einar Wangberg er medlem av langrenns 

utvalget og har vært det sammenhengende siden 2013, og gjør fortsatt en stor innsats for 

skilaget. Han har vært involvert i utvikling av skileikområdet. Han har også vært opptatt av og 

engasjert seg i utstyrsparken i skilaget. Om det er dugnader i Klempen eller på Framnes, så 

dukker han opp.  Han er for tiden aktiv i styret i allidretten på vegne av skilaget. Han er aktiv i 

treninger for yngre utøvere på barmark og snø i Klempen. 

Søndagsserveringa på Svartkamhytta har hatt noe lavere besøk enn året før. Kan 

dårlig vær forklare dette?  



Anlegg  

2024 ble et aktivt år på anleggsfronten. Skiskytteranlegget har fått asfalt på 

standplass Ny K6 er på plass Hoppanleggene har behov for ytterligere vedlikehold. Det 
er gjort oppgradering av skileikeområdet, noe gjenstår (ref opprinnelig plan). 

Løypekjøringen i Klempen er etablert på skisporet.no. Snøproduksjonsutstyret er 
vurdert. Det oppstod en mulighet for nye snøkanoner fra Grånåsen. Disse har skilaget 

fått. Det gjenstår noe i forhold til organisering av bruk.    

 

Skiklær 

Det har vært innkjøp av skiklær også i 2024.  

 

Klempens Venner har ikke hatt de store prosjektene i 2024. En del klopper er innkjøpt 
og lagt ut, blant annet ca 100 meter på toppen av fjellet der Våttåstien kommer opp. 

Så er det suplert på runden Arnstadhytta, opp Valstaddalen og ved Slettskaret Kro. 
Ved Trongsteinan parkeringsplass i retning Holfjellet er ca 100 m med dobbel 6" 

plankerlagt ut. I lysløypa er graset slått 3 ganger siste sommer. Det ble også 
organisert en dugnad på å rydde løypa for løvskog ved kantene. Simen Salberg flisa 

opp dette. 
Hyttekomiteen rapporterer bra med utleie i 2024. Samlet registrert bruk er høyere enn 

året før. Sponsorinntektene i 2024 er bra, men det må gjøres en innsats her i 2025 

Skisavisa for 2023 sesongen kom ut i 2024, det vurderes en utgave senere i 2025. Det 

er krevende å skaffe oppslutning i dalføret og derav fullfinansiering av Skiavisa. 

Klubben har en ansvarlig økonomistyring se regnskap og budsjett.  

Skilaget yter støtte til aktive utøvere og vil opprettholde godt nivå her: alle 

startkontingenter, utøverstøtte for deltagelse i HL, Norgescup m.m., og lav medlems- 

og treningskontingent er viktig for skilaget. 

Styret ønsker å takke alle som har bidratt, det er et stort nettverk aktive utøvere og 

dugnadsfolk i sving for at Skatval skilag gjør en viktig jobb i lokalsamfunnet. Takk til 

alle for god innsats på dugnader og sportslig.  

 

 

Skatval, 20. mars 2025 

Geir Aspenes     Bente Bakken     Gunn Fornes  Pål Martin Daling 

 

    Ståle Dullum   Sven Otto Kråkvik   Elin Kolden 

 

 

 

  

www.skatvalskilag.no 


